公告编号：2023-019

证券代码：836870 证券简称：山维科技 主办券商：天风证券

北京山维科技股份有限公司

关于获得 2023 地理信息产业优秀工程金奖的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 基本情况

近日，北京山维科技股份有限公司“常州市基础地理信息生产建库一体化”

项目获得 2023地理信息产业优秀工程金奖。

“常州市基础地理信息生产建库一体化”项目由常州市武进规划勘测设计院、

常州市新北自然资源和规划技术保障中心、常州市自然资源和规划局常州国家高

新技术产业开发区分局、北京山维科技股份有限公司共同完成。

二、对公司的影响

奖项的获得是对公司的创新能力和技术研发实力的充分肯定，有助于提升公

司整体的品牌形象。对公司进一步加大产品技术的研发力度，提升公司自主创新

能力和核心竞争力，将产生积极的影响。

三、备查文件

《2023 地理信息产业优秀工程获奖项目公示》

北京山维科技股份有限公司

董事会

2023 年 7 月 17日